2023年 9月 19日

報道関係者 各位

原信
はらしん

 燕
つばめ

店 移転オープンのお知らせ

株式会社原信は燕店を移転オープンしますのでお知らせします。これに伴い、現在の燕店は 9 月 21

日をもって閉店します。移転オープン迄の間、お客様にはしばらく多大なるご不便・ご迷惑をお掛けす

ることとなりますが、ご容赦賜りたくお願い申し上げます。

なお、移転オープン後の原信店舗数は 67店舗（新潟県 58、長野県 6、富山県 3）で、アクシアル リ

テイリンググループのスーパーマーケットは 130店舗（ナルス 13、フレッセイ 50）となります。

敬具

１．店 名 原信 燕（つばめ）店

２．開 店 日 2023年 9月 30 日（土） ９時開店

＊9月 29日（金）10時プレオープン

過度な混雑防止のため、近隣の皆様へのみお披露目します。

３．所在地等 新潟県燕市東太田７０８１－４ 〒959-1289 TEL0256-62-6950

４．面  積 原信店舗面積    2,136.1㎡（ 646.1坪）

敷 地 面 積   17,032.0㎡（5,152.2坪）

駐 車 台 数     250台

５．営業時間 9:00～24:00、年中無休

６．店舗特徴 ①Hana-well（ハナウェル）

 おいしさを第一にとらえながら社会課題解決に取り組むエシカル商品をご提供します。

②３６５×３サラダライフ

毎日が楽しくなるサラダライフを提案します。

③魚菜屋

 入荷した新鮮な魚介をフレッシュな状態で調理した「お魚のお惣菜」をご提供します

④てっぱん屋

 焼きそば、お好み焼き、鉄板卵焼きなどを店内製造でご提供します。

⑤ミートデリ

新鮮なお肉を店内調理でご提供する、美味しさ自慢のお肉のお惣菜をお楽しみ下さい。

⑥にいがた和牛

        新潟で愛情あふれる肥育名人が贅沢に育てた味わい豊かな牛肉です。

⑦燕鮮魚丸

新潟、佐渡を中心に、鮮度抜群の地魚を豊富に品揃えします。

⑧ピザ＆カフェ カフェコーナー38席（Wi-Fi SPOT）

専用窯で焼き上げた本格ナポリピザや自家製スイーツ濃厚とろけるプリン「とろぷり」

を販売するほか、店内でお買い上げになられた商品の飲食やお友達との語らいの場とし

てご利用いただけます。

７．店  長 近藤 仁美（こんどう ひとみ）

１／２

８．ショッピングセンター全体について

この度、原信としては初めて(株)良品計画様が運営する無印良品と隣接出店をいたします。

無印良品 燕店は新潟県燕市への初の出店となります。

  店 名 開店日 業種等 延床面積

① 原信 9月 30日 （プレ 29日） スーパーマーケット 2,888.7㎡

② 無印良品  10月 20日 （プレ 19日） 生活雑貨・衣料 1,956.2㎡

③ マツモトキヨシ 10月 6日 ドラッグストア 859.4㎡

④ ニューワタナベ 9月 29日 クリーニング 32.9㎡

⑤ カットファクトリー 9月 29日 ヘアカット  60.4㎡

⑥ マミーウォッシュ 9月 30日 （プレ 29日） コインランドリー  64.5㎡

建物面積合計 5,862.1㎡

敷地面積 17,032.0㎡

駐車台数 250台

＜本件お問い合わせ先＞

アクシアル リテイリング株式会社 ＣＳＲ・広報部長 石原照門

TEL: 0258-87-0440 FAX:0258-66-8663
E-mail：csr001@axial-r.com

２／２

至吉田